### (4) Hazē.

Vt ex dictis in iuribus, & ex cap. Viduas 27. q. 1. tenent DD. in d. cap. non in inferenda; vbi Navarro, post Manuale, & Barbosa in Collect. Gutierrez, lib. 2. Canon. cap. 6. ex n. 105. Covarrub. in Reg. peccat. p. 2. §. 3. n. 4. Et in Clément. furios. p. 2. §. 2. Layman. tom. 1. lib. 2. tract. 3. cap. 3. n. 5. & lib. 3. tract. 3. cap. 3. n. 5. vbi refert S. Antonin. Abbat. Lefsius. & Molina de iustiūibus addend. Nathen. de iust. vulner. tit. 3. c. 3

### (5) Opresión.

Exodi cap. 2. ibi: Egressus est ad fratres suos, vidit afflictionem eorum, & virum Aegyptum persecutorem quemdam de Hebreis fratribus suis. Cumque circunspexisset hunc, atque illius, & nullum adesse vidisset, percussum Aegyptum abscondit sabolo.

### (6) Santo Thomas.

D. Thomas, 2. 2. q. 60. art. 6. ad 2. ibi: Moyses occidit Aegyptum defendendo eum, qui iniuriam patiebatur cum moderanre inculpare tutela. Vnde Ambros. dicit, in lib. de offic. quod qui non repellit iniuriam à socio cum potest, tam est in ritio, quam ille, qui facit, & inducit exemplum Moysi. Marquez, lib. 1. Govern. Christ. capit. 5. §. 1.

### (7) Decreto.

In d. cap. non in inferenda 2. 3. q. 6.

### (8) Capitulò 7.

Acto. 7. Existinabat autem cōgoscere fratres, quod per manum ipsius Deus daret salutem illis.

### (9) Exodo.

D. cap. 2. Exod. confixit duos Hebreos rixantes, dixitque ei, qui faciebat iniuriam: quare percutis proximum tuum: Qui respondit. Quis constituit te Principem, & indicem super nos? Et paulò inferius: Supervenere pastores, & cicererunt eas; surrestique Moyses, & defensis pueris; ad aquavit oves eorum. Et dixerunt, vni

### (10) Job.

Job, cap. 26. ibi: Contrebam molas iniqui, & de dentibus illius auferebam pr. edam.

(11) DD.

Bobadilla, lib. 2. Polit. cap. 17. & 18: D. Francisco Salgado, 1. p. de Reg. protec. cap. 1. n. 16. & preludio 1. ex n. 40. ad 50. & de supplic. ad sanctis. 1. p. cap. 1. per totum. Covarrub. practic. r. cap. 35. Sesce, Marta, & alij plurimi relati. ab Antunez, p. 2. de donat. lib. 1. cap. 31.

(12) Reynos.

Leg. Nam salutem 3. ff. de offic. pref. Vigil. leg. Imperial. C. de nuptijs. Guirba, conf. 1. n. 14.

(13) Estraños.

Leg. 2. tit. 10. part. 2. Arislot. lib. 3. Polit. cap. 11. & lib. 5. cap. 10. Mathi. Lop. Brabo, in auro libelli de Reg. & Regn. rat. lib. 1. fol. 8. Aeneo Robert. lib. 2. rer. iudic. cap. 11. Solorzano, (qui plures refert) lib. 2. de Iur. Ind. cap. 2. 1. n. 59.

(14) Violencias.

Leg. 13. tit. 13. part. 2. ibi: Como es puesto el Rey para mantenerlos en justicia, è en verdad, è dar à cada uno su derecho, è para defendelos, que no reciban mal, nin fuer- ga. Et ibi Gloc. & DD. nupèr relati, & alij infrá referendi.